PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОДУГИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 13.10.2016 № 572-р
Об образовании Комиссии по соблюдению требований к служеб-ному  поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

  В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ " О муниципальной службе в Российской Федерации" и Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 "О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов", а также постановлением Администрации муниципального образования "Новодугинский район" Смоленской области от 13.10.2016 № 160 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации муниципального образования "Новодугинский район" Смоленской области и урегулированию конфликта интересов»
1. Образовать Комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации муниципального образования "Новодугинский район" Смоленской области и урегулированию конфликта интересов  согласно приложению.
2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области от 27.08.2010 № 604-р «Об образовании Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации муниципального образования "Новодугинский район" Смоленской области и урегулированию конфликта интересов».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального образования – управляющего делами Л.П. Иванову.

И.о. Главы муниципального образования

"Новодугинский район" Смоленской области                                     П.П. Никитенков

Приложение к распоряжению Администрации муниципального образования "Новодугинский район" Смоленской области

от 13.10.2016 № 572-р
Состав Комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих
должности муниципальной службы в Администрации

муниципального образования "Новодугинский район" Смоленской области

и урегулированию конфликта интересов

	Муханов Виктор Петрович

	- Глава муниципального образования "Новодугинский район" Смоленской области, председатель Комиссии

	Иванова Людмила Петровна
	- заместитель Главы муниципального образования "Новодугинский район" Смоленской области – управляющий делами, заместитель председателя Комиссии

	          Дмитриева Наталья Николаевна
	- ведущий специалист по кадровым вопросам Аппарата Администрации муниципального образования "Новодугинский район" Смоленской области, секретарь Комиссии

Члены Комиссии:

	          Никитенков Павел Петрович
	- заместитель Главы муниципального образования "Новодугинский район" Смоленской области – начальник юридического отдела

	Прохоров Юрий Витальевич
	- консультант отдела по профилактике коррупционных и иных правонарушений Аппарата Администрации Смоленской области (по согласованию)

	    Ульяненкова Елена Александровна

	- член Общественной Палаты Смоленской области
 (по согласованию)

	Отп. 1 экз. – в дело

Исп.____________ Л.П. Иванова

Тел. 2-13-44

"___" _________2016

	Разослать:
кадры, руководителям

структурных подразделений

Визы:

П.П. Никитенков                 ________________   «___»   ___________ 2016
_1069512083.doc
[image: image1.png]